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داعش با مردم فلوجه چه میکند؟

گروه تروریستی داعش که تحت فشار شدید پیشروی نیروهای عراقی قرار گرفته است، از مردم فلوجه برای کند کردن

پیشروی نیروهای عراقی استفاده می کتد.

به کزارش آران نیوز: مردم فلوجه می گویند افراد این گروه تروریستی از آنجا که نتوانسته اند حمایت مردم را جلب کنند، در
کوچه ها و خیابانهای شهر، آن ها را به باد ناسزا می گیرند.

یک منبع آگاه در داخل فلوجه به خبرگزاری فرانسه گفت: «مردم برای رسیدن نیروهای عراق و نجات از خطر تروریستهای داعش،
لحظه شماری می کنند».

ابو محمد الدلیمی، از شهروندان فلوجه، می گوید: «تروریستهای داعش هر روز بیشتر از قبل مردم را آزار و اذیت می کنند،
پیشروی نیروهای عراقی آن ها را به شدت به وحشت انداخته است».

وی افزود: «اوضاع اهالی این شهر پیوسته بد و بدتر می شود. مردم اسیر تروریست های داعش هستند. آن ها همین دوشنبه
گذشته حدود یکصد نفر را از مناطق مختلف فلوجه دستگیر کرده و با خود به جای نامعلومی برده اند».

برخی از افسران عراقی نیز گفته اند تروریستهای داعش برخی مردان و جوانان شهر را مجبور کرده اند که برای مقابله با پیشروی
نیروهای عراقی، به صفوف داعش بپیوندند.

از زمان آغاز عملیات آزادسازی فلوجه در هفتۀ گذشته، هزاران شهروند ساکن در مناطق اطراف فلوجه از چنگال داعش گریخته
اند، اما احتمال می رود که هم اکنون پنجاه هزار شهروند هنوز در داخل شهر باشند.

کمیساریای عالی پناهندگان سازمان ملل اعلام کرد اطلاعاتی در دست دارد که نشان می دهد صدها خانواده در فلوجه در اسارت
داعش هستند و عناصر این گروه تروریستی از انها به عنوان سپر انسانی استفاده می کند.

لیز گراندی، نماینده سازمان ملل در عراق هم گفت که مسئولین سازمان ملل گزارش های موثقی در دست دارند که نشان می
دهند داعش خانواده ها را در مرکز شهر جمع کرده و به آنها اجازه ترک محل را نمی دهد.

وی به روزنامه نگاران گفت: «داعش ممکن است از این خانواده ها به عنوان سپر انسانی استفاده کند».
وی خاطرنشان کرد که در صورت آغاز عملیات نظامی، این خانواده ها به شدت در خطر هستند.

ناصر موفلاحی، مدیر شورای نروژی پناهندگان در عراق گفت هر لحظه که می گذرد و هر قدر که درگیریها شدت می یابند، فراهم
کردن زمینۀ خروج ایمن مردم محاصره شده در فلوجه، سخت تر می شود.

عملیات آزاد سازی فلوجه از چنگ داعش که از دوشنبۀ گذشته آغاز شده، با پیشروی های گستردۀ نیروهای عراقی در اطراف
فلوجه و محاصره شدن تروریست ها در شهر همراه بوده است. از همین رو عناصر داعش، غیر نظامیان را در فلوجه به عنوان

سپر انسانی برای کند کردن پیشروی نیروهای عراقی مورد استفاده قرار داده اند.
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